Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Название подразделения
Совет ИВО
Протокол Совета от 06.12.2023                                                                                                      Утверждено 06.12.2023 г. Глава Подразделения ИВДИВО Новороссийск Багбударян Н
Присутствовали:
1. Багбударят Наталья
2. Юшкова Ирина
3. Семенова Светлана
4. Ведерников Игорь
5. СигареваЛюдмила
6. Карапетьянц Марьям
7. Василькова Екатерина
8. Бочко Татьяна
9. Черкасов Александр
10. Кузнецова Светлана
11. Уразова Лола
12. Молчанова Светлана
13. Королёва Антонина
14. Заикина Ираида
15. Стояненко Светлана
16. Гладышева Надежда

Состоялись
1. Краткий доклад Аватара Цивилизации Игоря Ведерникова. Тема: Принцип Цивилизованности в современном обществе и восприятие человека Цивилизации. Стяжали Синтез Любви в Сферу Организации ДП подразделения Новороссийск. Внимание на офис подразделения, как на физический аспект ИВДИВО Цивилизации Синтеза ИВ Отца.
2. Краткий доклад Аватара ИВДИВО Развития Екатерины Васильковой. Тема: стяжание 1024-ой Омеги ИВО ракурсом 2х жизней в Монаде Омегой Человека и Посвященного.
3. Стяжали 17 Ля ИВДИВО Октаву бытия в Магните с ИВ Отцом ИВ Матерью.
4. Стяжали Служебные здания в 48-49 Архетипах Материи.

Составил ИВДИВО-Секретарь Игорь Ведерников

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Новороссийск
Совет ИВО
Протокол Совета от 20.12.2023
Утверждено 20.12.2023 г. Глава Подразделения ИВДИВО Новороссийск Багбударян Н
Присутствовали:
1. Багбударян Наталья
2. Юшкова Ирина
3. Семенова Светлана
4. Ведерников Игорь
5. Сигарева Людмила
6. Карапетьянц Марьям
7. Василькова Екатерина
8. Бочко Татьяна
9. Кузнецова Светлана
10. Уразова Лола
11. Молчанова Светлана
12. Королёва Антонина
13. Заикина Ираида
14. Стояненко Светлана
15. Демидович Галина

Состоялись
1. Рекомендации от главы подразделения. Рекомендуется 1 или 2 раза в неделю проводить занятия для новичков в офисе, в живом общении, не он лайн.
2.  Проработку первых Синтезов проводить с форме практикумов применяемых в реальной жизни. Разделить занятия для первокурсников и новичков.
3. Обсудили вопрос связанный с учебной практикой для первокурсников.
4. По рекомендации ИВАС Кут Хуми стяжали 64 высшие Части, Высшую Часть Синтезное мировое тело, Системы и Частности.
5. Доклад Аватара ВАС Татьяны Бочко. Тема: Монада ИВО. Исполнили Тренинг-практику преображения и активации Монады, преображение Жизни в переходе 8ю видами жизни от Человека до Отца ИВ Отца.
6. Запрос к команде по проекту Энергопотенциал Синтезного Мирового тела ракурсом ШЕПС, в марте необходимо предоставить наработки.
7. Развернули Зов и приглашение на первый круг Синтеза ИВО ,проходящего в подразделении Новороссийск в экополисах ИВДИВО и просили ИВАС Кут Хуми Фаинь направлять  желающих.

Решения
1. Решено проводить занятия для первокурсников в четверг, субботу. Для интересующихся в понедельник и субботу как он лайн так и в офисе. Зафиксировать в расписании.
2. Проводить Новогодние стяжания присутствием в офисе минимум двоих служащих.
3. Решено дарить книги-пособия для Ипостасей 1 круга синтеза.

Голосования
1. За проведение занятий для первокурсников в четверг и субботу. Для интересующихся в понедельник и субботу. Голосовали единогласно.

Составил ИВДИВО-Секретарь Игорь Ведерников

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Новороссийск
Совет ИВО
Протокол Совета от 28.12.2023
Утверждено 28.12.2023 г. Глава Подразделения ИВДИВО Новороссийск Багбударян Н
Присутствовали:
1. Багбударян Наталья
2. Юшкова Ирина
3. Семенова Светлана
4. Ведерников Игорь
5. Сигарева Людмила
6. Карапетьянц Марьям
7. Василькова Екатерина
8. Бочко Татьяна
9. Черкасов Александр
10. Сидоренко Жанна
11. Кузнецова Светлана
12. Уразова Лола
13. Молчанова Светлана
14. Королёва Антонина
15. Заикина Ираида
16. Стояненко Светлана
17. Мороча Нина
18. Демидович Галина
19. Олейникова Нина

Состоялись
1. Осуществили переход в 21 архетипическую Октаву Ми ИВДИВО  Октавы ФА
2. Стяжали Служебное здание подразделения Новороссийск в 21 архетипической Октаве Ми ИВДИВО  Октавы ФА
3. Исполнили практику 5 го дня Рождественских Стяжаний.

Решения
1. Ежедневную практику подразделения  1 января провести в 8.00.
2. Практику Рождественских стяжаний1 января решили провести 17.30.
3. Провести Совет ИВ Отца 8 января.

Составил ИВДИВО-Секретарь Игорь Ведерников